

Årsredovisning för
Brightec Production AB

559077-9749

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	12

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-27.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Johansson
Styrelseledamot

2025-06-27

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Brightec Production AB, 559077-9749, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Verksamhetens art och inriktning

Brightec Production är specialiserat på skärande bearbetning och produktion av högprecisionskomponenter. Vi specialiserar oss på skärande bearbetning, där vi levererar högkvalitativa komponenter till kunder i olika branscher med fokus på Mellansverige. Genom nära samverkan med kunder och partners, och med ett stort mått av kreativitet, ska vi bidra till effektiva processer som skapar förutsättningar för alla parter att infria sina löften.

Brightec Production AB är ett helägt dotterbolag till Brightec Group AB (556236-8075) med säte i Lekeberg.

Viktiga förändringar i verksamheten

Under 2024 har Brightec Production genomfört en rad strategiska åtgärder för att förbättra sin konkurrenskraft och lönsamhet. Omsättningen ökade marginellt med 0,3 procent och uppgick till 46,1 miljoner SEK. Genom ett omfattande lönsamhetsprogram har bolaget lyckats stärka sin finansiella position och nå en positiv vinstmarginal. Under året har bolaget även investerat i ny maskinpark och arbetat aktivt med att standardisera produktionsprocesser för att öka effektiviteten och förbättra leveranssäkerheten.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Inför 2025 förväntas Brightec Production fortsätta sitt arbete med att effektivisera verksamheten och utveckla sin kundportfölj. Särskilt fokus kommer att ligga på automation och digitalisering, där modern teknik ska integreras för att ytterligare optimera produktionsprocesserna och säkerställa långsiktig konkurrenskraft. Risker för bolaget inkluderar förändrade kundbehov, materialpriser samt globala leveransstörningar.

Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	46 115 999	45 969 326	51 898 236	44 619 552
Resultat efter finansiella poster	1 401 706	157 892	683 917	1 982 310
Balansomslutning	21 043 246	18 951 359	19 680 358	19 045 885
Soliditet %	39,4	37,8	35,9	34,2

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	50 000	6 248 267	117 116
Balanseras i ny räkning		117 116	-117 116
Årets resultat			1 105 639
Utgående balans	50 000	6 365 383	1 105 639

Kommentar

Villkorat aktieägartillskott uppgår till 4 000 kr (4 000 000 kr)

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	6 365 383
Årets resultat	1 105 639
Medel att disponera	7 471 022
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	7 471 022
Summa	7 471 022

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		46 115 999	45 969 326
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		-605 090	17 010
Övriga rörelseintäkter		1 291 912	1 898 616
Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.		46 802 821	47 884 952
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 030 690	-16 249 409
Övriga externa kostnader	4	-15 672 800	-15 793 467
Personalkostnader	5	-13 066 097	-14 960 631
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-38 865	-49 032
Övriga rörelsekostnader		-76 314	-83 272
Summa rörelsens kostnader		-44 884 766	-47 135 811
Rörelseresultat		1 918 055	749 141
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 535	30 407
Räntekostnader och liknande resultatposter	6	-523 884	-621 656
Summa resultat från finansiella poster		-516 349	-591 249
Resultat efter finansiella poster		1 401 706	157 892
Resultat före skatt		1 401 706	157 892
Skatter			
Skatt på årets resultat		-296 067	-40 776
Summa skatter		-296 067	-40 776
Årets resultat		1 105 639	117 116

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	7	3 300	0
Inventarier, verktyg och installationer	8	231 746	24 709
Summa materiella anläggningstillgångar		235 046	24 709
Summa anläggningstillgångar		235 046	24 709
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		4 818 026	5 253 642
Varor under tillverkning		1 494 823	1 609 097
Färdiga varor och handelsvaror		4 993 838	5 484 654
Summa varulager m.m.		11 306 687	12 347 393
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 852 632	5 035 054
Fordringar hos koncernföretag		23 300	332 462
Aktuell skattefordran		77 541	80 524
Övriga fordringar		55 557	690 892
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		1 128 377	440 325
Summa kortfristiga fordringar		8 137 407	6 579 257
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 364 106	0
Summa kassa och bank		1 364 106	0
Summa omsättningstillgångar		20 808 200	18 926 650
SUMMA TILLGÅNGAR		21 043 246	18 951 359

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		6 365 383	6 248 267
Årets resultat		1 105 639	117 116
Summa fritt eget kapital		7 471 022	6 365 383
Summa eget kapital		7 521 022	6 415 383
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder	9	961 000	961 000
Summa obeskattade reserver		961 000	961 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar	10	305 200	93 200
Summa avsättningar		305 200	93 200
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	11	0	800 021
Skulder till koncernföretag		5 790 000	5 790 000
Summa långfristiga skulder		5 790 000	6 590 021
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		2 704 684	1 595 041
Skulder till koncernföretag		608 850	426 279
Övriga skulder		1 588 218	1 415 744
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 564 272	1 454 691
Summa kortfristiga skulder		6 466 024	4 891 755
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		21 043 246	18 951 359

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. Avskrivningstakten på maskiner är 10 år och för inventarier 3-5 år.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör väsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Skatt

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

En avsättning redovisas i balansräkningen när företaget har en legal eller informell förpliktelse till följd av en inträffad händelse och det är sannolikt att ett utflöde av resurser krävs för att reglera förpliktelsen och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Vid första redovisningstillfället värderas avsättningar till den bästa uppskattningen av det belopp som kommer att krävas för att reglera förpliktelsen på balansdagen. Avsättningarna omprövas varje balansdag.

Omräkning av poster i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs. Kursvinster och kursförluster på rörelsefordringar och rörelseskulder redovisas i rörelseresultatet medan kursvinster och kursförluster på finansiella fordringar och skulder redovisas som finansiella poster.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ränta

Ränteintäkter redovisas i takt med att de intjänas.

Räntekostnader redovisas som kostnader i den period till vilken de hänförs sig.

Intäkter

Försäljning av varor

Intäkten redovisas till verkligt värde av vad företaget fått eller kommer att få. Det innebär att företaget redovisar intäkten till nominellt värde (fakturabelopp) om företaget får ersättning i likvida medel direkt vid leveransen. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmånerna och riskerna som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Leasing

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Not 2 Bolagets namn och säte

Brightec Production AB med organisationsnummer 559077-9749 har sitt säte i Lekeberg.

Not 3 Upplysning om moderföretag

Uppgift om moderföretag

<i>Typ av moderföretag</i>	<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Moderföretag i den största koncernen	Brightec Group AB	556236-8075	Lekeberg

Kommentar till not

Brightec Production AB är ett helägt dotterbolag till moderföretaget. Moderföretaget i den största koncern där företaget ingår, och som upprättar koncernredovisning, är Brightec Group AB, org nr 556236-8075, med säte i Lekeberg.

Not 4 Operationella leasingavtal - leasetagare

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Framtida minimileaseavgifter		
Inom ett år	2 973 990	3 163 546
Senare än ett år men inom fem år	573 798	3 547 788
Summa	3 547 788	6 711 334
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter		
Räkenskapsårets kostnadsförda leasingavgifter	3 163 546	3 636 435

Kommentar till not

I bolagets redovisning utgörs den operationella leasingen i allt väsentligt av hyrda maskiner och inventarier samt personbilar.

Förutom ovanstående uppgifter om minimileasingavgifter har hyreskostnader i bolaget uppgått till 1 074 000 kronor (År 2023 uppgick de till 1 140 000 kronor)

Not 5 Personal

Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Kvinnor	1	1
Kvinnor (%)	5	4,5
Män	17	21
Män (%)	95	95,5
Medelantalet anställda	18	22

Not 6 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Räntekostnader		
Räntekostnader koncernföretag	104 000	
Övriga företag	419 884	621 656
Summa	523 884	621 656
Summa	523 884	621 656

Not 7 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	2 992 431	3 786 758
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	3 600	
Försäljningar/utrangeringar	-2 033 296	-794 327
Utgående anskaffningsvärden	962 735	2 992 431
Ingående avskrivningar	-2 992 431	-3 786 758
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	2 033 296	794 327
Årets avskrivningar	-300	
Utgående avskrivningar	-959 435	-2 992 431
Redovisat värde	3 300	0

Kommentar till not

Maskiner har en avskrivningstid på 10 år.

Not 8 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	2 141 466	2 490 596
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	245 602	17 214
Försäljningar/utrangeringar	-1 302 834	-366 344
Utgående anskaffningsvärden	1 084 234	2 141 466
Ingående avskrivningar	-2 116 757	-2 434 069
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	1 302 834	366 344
Årets avskrivningar	-38 565	-49 032
Utgående avskrivningar	-852 488	-2 116 757
Redovisat värde	231 746	24 709

Kommentar till not

Inventarier har en avskrivningstid på 3-5 år.

Not 9 Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder		
<i>Periodiseringsfond år</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
2019	135 000	135 000
2020	154 000	154 000
2021	497 000	497 000
2022	175 000	175 000
Summa	961 000	961 000
Summa obeskattade reserver	961 000	961 000

Not 10 Övriga avsättningar

Övrig avsättning

Typ av övrig avsättning

Garantiåtaganden

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Årets avsättningar	305 200	93 200
Redovisat värde	305 200	93 200
Summa	305 200	93 200

Not 11 Checkräkningskredit

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Beviljat belopp	4 500 000	4 500 000

Not 12 Ställda säkerheter

Övriga ställda säkerheter

<i>Typ av säkerhet</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Företagsinteckningar	8 100 000	8 100 000
Summa ställda säkerheter	8 100 000	8 100 000

Underskrifter

Lekeberg

Theresa Boman 2025-06-26
Theresa Boman Datum
Verkställande direktör

Jörgen Johansson 2025-06-26
Jörgen Johansson Datum
Styrelseordförande

Mikael Boman 2025-06-26
Mikael Boman Datum
Styrelseledamot

Mikael Johansson 2025-06-26
Mikael Johansson Datum
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-26

Ernst & Young Aktiebolag

Kristina Halvdansson
Kristina Halvdansson
Auktoriserad revisor


